



خبر خوش نصرالله به خانواده دیپلمات‌های گمشده ایرانی

با وجود آن که با گذشت 26 سال از ربود شدن چهار دیپلمات ایرانی، بسیاری از زنده بودن آنان ناامید شده‌اند، اظهارات خصوصی سیدحسن نصرالله و نیز موضع تازه اسرائیل درباره مبادله اسرا، امید به زنده بودن این چهار گروگان را افزایش داده است.

به گزارش خبرنگار «تابناک»، احمد متوسلیان، تقی رستگار مقدم، سید محسن موسوی و کاظم اخوان، چهار دیپلمات ایرانی بودند که در چهاردهم تیر ماه سال 1361 به دست فلاترهای لبنان ربوده شدند و بنا بر شواهد موجود، به اسرائیل منتقل شده‌اند.

روز گذشته، کابینه رژیم صهیونیستی با 22 رأی موافق در برابر سه رأی مخالف، تصویب کرد که وارد مبادله اسرا با حزب‌الله لبنان شده و در مقابل، دو نظامی اسیر اسرائیل، چند اسیر لبنانی، پیکر چند تن از شهدای حزب‌الله و نقشه نقاط مین‌گذاری شده را به حزب‌الله بدهد، اما جالب آن که اسرائیل اعلام کرده که در این برنامه، اطلاعاتی هم از چهار دیپلمات ربوده شده ایرانی به حزب‌الله خواهد داد که با توجه به اعلام این موضوع از سوی اسرائیل، نقطه مهمی در این زمینه است.

در همین حال، سید رائد موسوی، فرزند دیپلمات ارشد و رایزن فرهنگی وقت ایران در لبنان به خبرنگار «تابناک» گفت: سید حسن نصرالله، دبیر کل حزب‌الله لبنان به خانواده دیپلمات‌های ایرانی اطمینان داده که دست‌کم سه تن از چهار دیپلمات همچنان زنده‌اند.

سید رائد موسوی با اشاره به بینش بالا و اطلاعات عمیق دبیر کل حزب‌الله لبنان، این خبر را نقطه مهمی در پیگیری پرونده گروگان‌های ایرانی خواند و از مسئولان دولتی خواست تا این موضوع را جدی‌تر از گذشته دنبال کنند.

وی با تقدیر از توصیه‌های دکتر احمدی‌نژاد، رئیس‌جمهور کشورمان، مبنی بر پیگیری این پرونده و عضویت یکی از اعضای خانواده گروگان‌ها در تصمیم و پیگیری سرنوشت آنان از سید احمد موسوی، معاون حقوقی سابق ریاست جمهوری و دیگر کسانی که به این توصیه عمل نکرده‌اند، به شدت انتقاد کرد.

فرزند رایزن فرهنگی سابق ایران ادامه داد: با وجود آن که مقامات عالی کشور، پیگیر این موضوع هستند، متأسفانه معمولاً اشخاصی در رده‌های بالا و با مشغله فراوان برای پیگیری این پرونده مشخص شده‌اند و از همین روی، چندان موفق نبوده‌اند، در حالی که اگر شخصی فارغ البال با اختیارات مناسب به این منظور مشخص می‌شد، به نتایج بهتری می‌رسیدیم. وی ادامه داد: برای نمونه، یک لبنانی مقیم کانادا اظهار کرده که نواری را از بازجویی این چهار تن در اختیار دارد و مبلغی را هم برای فروش آن معین کرده است، اما این سوزها هم پیگیری نشده است.

سید رائد موسوی که در روزهای آینده برای پیگیری پرونده پدرش، عازم لبنان می‌شود، همچنین به اظهارات رسمی و علنی سید حسن نصرالله در مناسبت‌های گوناگون درباره «الوعد الصادق» اشاره کرد و گفت: در این سخنرانی‌ها، دبیر کل حزب‌الله لبنان، همواره تأکید کرده که آزادسازی اسرای ایرانی هم جزو برنامه‌هاست، چراکه آنان مهمان ما بودند و ما پیگیر وضعیت آنان هستیم. وی همچنین ادامه داد: مسئولان حزب‌الله به آنان گفته‌اند به جای برگزاری میتینگ در ایران، در اروپا به تحریک افکار عمومی بپردازند تا رژیم اسرائیل برای آزادی گروگان‌ها تحت فشار قرار گیرد...